
Tarptautinė Ekumeninė Brolija - Net for God 

Communauté du Chemin Neuf 

59, Montée du Chemin Neuf - 69005 LYON - FRANCE 

Tél. +33 / (0)4 78 15 07 93 ou +33 (0)6 08 89 17 37 

Fax. +33 / (0)4 78 15 07 97 - netforgod@chemin-neuf.org 

 

Lionas, 2009 birželis 

 

 
 

Laba diena ! 
 

Štai 2009 metų birželio mėnesio Net for God filmas: 
 

„Sekminės vardan vienybės“ 
 

Štai keletas pasiūlymų, padėsiančių vesti susitikimą: 

 

A. Filmo pristatymas: 
 

Šį Sekminių savaitgalį, 2009 gegužės 30-31 ir birželio 1 keli tūkstančiai Tarptautinės Ekumeninės 

Brolijos narių iš 45 šalių susirinko Prancūzijoje, Cénacle de Tigery ir Paryžiuje, drauge švęsti 

Šventosios Dvasios atėjimą, „Sekmines vardan vienybės“!  

Šia proga Montmartro Švenčiausios Širdies bazilikoje kardinolas Valteris Kasperis, Popiežiškosios 

Tarybos už krikščionių vienybę pirmininkas, įšventino 8 Chemin Neuf / Naujo Kelio bendruomenės 

kunigus, o Laurent Fabre, Bendruomenės įkūrėjas ir atsakingasis, priėmė 40 
ties

 Bendruomenės brolių 

ir sesių įžadus.  

Šį mėnesį Net for God dalijasi su jumis pačiais gražiausiais šio tarptautinio susitikimo vaizdais! 

 

Šį DVD sudaro trys dalys: 
 

1. Net for God filmas: „Sekminės vardan vienybės“ (30 min) 

2. Pasišventusiųjų visam gyvenimui pristatymas (9 min) 

3. Papildomai: trys giesmės iš Tarptautinio Choro koncerto Montmartre. 

 

B. Ką veikti peržiūrėjus filmą? 
 

Kokie šio filmo vaizdai ir žodžiai mane paliečia, kalbina ir kodėl? 

 

C. Užtarimo malda šiam mėnesiui: 
 

Jungdamiesi į baigiamąją maldą, kurią taria mūsų broliai ir sesės iš Filipinų, Burkina Faso, Libano ir 

Lenkijos, siūlome jums melsti, kad Sekminių dvasia kiekvieną mūsų šalių saugotų taikoje ir 

vienybėje. 

 

 

Gero susitikimo jums visiems! 

Net for God komanda 

 

 
 

Kitas filmas bus sukurtas 2009 metų rugsėjo arba spalio mėnesiui. Liepos ir rugpjūčio mėnesiais Net 

for God filmų nekuriame, nes tai mums visiems misijų ir atostogų laikas. 

 

mailto:netforgod@chemin-neuf.org

